Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2021 № 78-рг

п. Панковка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации":
1. Установить следующие должности муниципальной службы в администрации Панковского городского поселения:

1.1. Для обеспечения исполнения полномочий администрации:
Категория «Руководители», замещаемые без ограничения срока полномочий:

ведущие должности муниципальной службы:

- заместитель главы администрации;

- заведующий отделом администрации.
1.2. Для профессионального обеспечения исполнения полномочий администрации Панковского городского поселения, а также для организационного, информационного, документационного, финансово-экономического и иного обеспечения деятельности администрации:

категория "Специалисты", замещаемые без ограничения срока полномочий:

старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист;

- ведущий специалист;

2. Заведующему отделом администрации Петровой О.В. при осуществлении кадровой работы руководствоваться квалификацией должностей муниципальной службы, установленной настоящим распоряжением.
3. Признать утратившим Распоряжение Администрации Панковского городского поселения от 29 февраля 2016 № 42-рг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Панковского городского поселения                              Н.Ю. Фёдорова